



Bille & Buch-Andersen A/S
Revision og Rådgivning

Holsbjergvej 31-33
2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46
Tlf. 43 43 81 43
www.bba.dk

A3 Group ApS

**Skjulhøj Allé 15
2720 Vanløse**

CVR nr. 39 92 42 26

Årsrapport for 2020
2. Regnskabsår

Godkendt på selskabets generalforsamling den 19. maj 2021
Dirigent

Navn: Asghar Ali Aslam

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3-4
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab for perioden 1. januar 2020 til 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	7-10
Resultatopgørelse for 2020	11
Balance pr. 31. december 2020	12-13
Egenkapitalopgørelse for 2020	14
Noter	15-16

Selskabsoplysninger

Anpartsselskabet:

A3 Group ApS
Skjulhøj Allé 15
2720 Vanløse

CVR nr.: 39 92 42 26
Stiftet: 7. oktober 2018
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion:

Asghar Ali Aslam

Bankforbindelse:

Nykredit Bank

Revisor:

Bille & Buch-Andersen
Registreret Revisionsaktieselskab, FSR - danske revisorer
Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandele i andre selskaber samt efter direktionens skøn dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud før skat på tkr. 5.437, og et overskud på tkr. 5.550 efter skat.

Årets resultat anses for tilfredsstillende. Ledelsen forventer et positivt resultat for indeværende regnskabsår.

I december 2020 er der sket nyt smitteudbrud af sygdommen, COVID-19. Det vurderes, at koncernen kan blive påvirket af udbruddet. På underskriftstidspunktet er det for tidligt at vurdere konkret, hvilken effekt dette vil få økonomisk for koncernen og det endelige resultat i regnskabsåret 2021.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

Resultatopgørelse for 2020

	Note		2018/2019 tkr.
Andre eksterne omkostninger		-10.750	-24
Bruttoresultat		-10.750	-24
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		6.024.763	12.191
Andre finansielle indtægter	1	20.419	0
Andre finansielle omkostninger	2	-597.730	-488
Resultat før skat		5.436.702	11.679
Skat af årets resultat	3	113.592	110
Årets resultat		5.550.294	11.789
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		-1.530.202	9.936
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	900
Overført resultat		7.080.496	953
I alt disponering		5.550.294	11.789
Personaleomkostninger	4		

Balance pr. 31. december 2020

Aktiver	Note		2018/2019 tkr.
Anlægsaktiver			
Finansielle anlægsaktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5	<u>19.834.732</u>	<u>22.957</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>19.834.732</u>	<u>22.957</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>19.834.732</u>	<u>22.957</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.829.633	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		783.427	3.638
Tilgodehavende selskabsskat		<u>330.166</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt		<u>2.943.226</u>	<u>3.638</u>
Likvide beholdninger		<u>17.034</u>	<u>39</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>2.960.260</u>	<u>3.677</u>
Aktiver i alt		<u>22.794.992</u>	<u>26.634</u>

Balance pr. 31. december 2020

Passiver	Note	2018/2019 tkr.
Egenkapital		
Selskabskapital	54.000	54
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	8.405.863	9.936
Overført resultat	1.145.971	952
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	900
Egenkapital i alt	9.605.834	11.842
Gældsforpligtigelser		
Kortfristede gældsforpligtigelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.750	11
Gæld til tilknyttede virksomheder	611.543	2.019
Gæld til associerede virksomheder	921.668	0
Selskabsskat	0	1.527
Anden gæld	11.645.197	11.235
Kortfristede gældsforpligtigelser i alt	13.189.158	14.792
Gældsforpligtigelser i alt	13.189.158	14.792
Passiver i alt	22.794.992	26.634
Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.	6	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7	

Egenkapitalopgørelse for 2020

	Registreret kapital mv.	Andre reserver	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	Overført resultat
Egenkapital primo	54.000	9.936.065	900.000	952.585
Opløsning af tidligere års opskrivning	0	0	0	-6.887.110
	0	0	0	-6.887.110
Årets resultat	0	-1.530.202	0	7.080.496
	0	-1.530.202	0	193.386
Betalt udbytte	0	0	-900.000	0
	0	0	-900.000	0
Egenkapital, ultimo	54.000	8.405.863	0	1.145.971
Egenkapital, ultimo				9.605.834

Udvikling i selskabskapitalen indenfor de sidste 5 år:

	Regnskabs- året 2018/2019	Regnskabs- året 2020
Selskabskapital, primo	54.000	54.000
Ultimo	54.000	54.000

Alle anparter har samme stemmerettigheder.

Noter

		2018/2019 tkr.
1 Andre finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	20.419	0
Andre finansielle indtægter i alt	20.419	0
2 Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	64.927	7
Øvrige finansielle omkostninger	461.019	481
Rentetilæg selskabsskat	71.784	0
Andre finansielle omkostninger i alt	597.730	488
3 Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	669.834	3.527
Aktuelt sambeskatningsbidrag	-783.426	-3.637
Skat af årets resultat i alt	-113.592	-110
4 Personaleomkostninger		
Gennemsnitlige antal fuldtidsbeskæftigede	1	1

Noter

		2018/2019 tkr.
5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Anskaffelsessum, primo	10.765.869	0
Tilgang i årets løb	40.000	10.766
Anskaffelsessum, ultimo	10.805.869	10.766
Værdireguleringer, primo	12.191.210	0
Årets resultat efter skat	6.257.117	12.424
Udbytte fra kapitalandele	-12.123.616	0
Andre værdireguleringer	2.936.506	0
Værdireguleringer, ultimo	9.261.217	12.424
Årets afskrivninger på goodwill	-232.354	-233
Af-/nedskrivninger, ultimo	-232.354	-233
Regnskabsmæssig værdi ultimo	19.834.732	22.957

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Stemme & ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Travcafeen København ApS	København	100%	15.726.593	6.984.313
SK Gaming ApS	København	100%	2.247.152	-689.354
GAP20 Ejendomme ApS	København	100%	35.619	-4.381

6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter sammen med de øvrige sambeskattede selskaber solidarisk for betaling af den samlede skat af sambeskatningsindkomsten. Det samlede beløb udgør tkr. 0 pr. 31. december 2020.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har afgivet indeståelseserklæringer vedrørende datterselskabet SK Gaming ApS.

Til sikkerhed for gæld på kr. 11.645.197 til Javed Aslam Holding ApS, har virksomheden stillet pant i samtlige kapitalandelene i selskabet Travcafeen København ApS, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør t.kr. 19.868.